
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 125 GP 
 RESULTADOS 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 13 

 1  42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:49.452  ----  145,5  17  17  ---- 

 2  93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  KTM  1:49.885  0.433  144,9  18  18  0.433 

 3  41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  1:50.038  0.586  144,7  17  16  0.153 

 4  11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  1:50.087  0.635  144,6  19  19  0.049 

 5  39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:50.122  0.670  144,6  15  10  0.035 

 6  45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:50.134  0.682  144,6  19  15  0.012 

 7  17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:50.148  0.696  144,6  19  15  0.014 

 8  7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  1:50.385  0.933  144,2  16  16  0.237 

 9  30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:50.831  1.379  143,7  17  7  0.446 

 10  28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTE  APRILIA  1:51.298  1.846  143,1  17  17  0.467 

 11  24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.356  1.904  143,0  12  12  0.058 

 12  65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  APRILIA  1:51.423  1.971  142,9  18  9  0.067 

 13  64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:51.578  2.126  142,7  20  19  0.155 

 14  12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:51.777  2.325  142,5  20  16  0.199 

 15  26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.801  2.349  142,4  14  13  0.024 

 16  40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  DERBI  1:51.817  2.365  142,4  19  10  0.016 

 17  19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.854  2.402  142,4  16  16  0.037 

 18  37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  HONDA  1:51.857  2.405  142,3  19  9  0.003 

 19  71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:51.897  2.445  142,3  19  18  0.040 

 20  25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  HONDA  1:51.964  2.512  142,2  19  9  0.067 

 21  85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  1:52.008  2.556  142,2  19  16  0.044 

 22  44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  APRILIA  1:52.030  2.578  142,1  19  14  0.022 

 23  84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:52.298  2.846  141,8  18  17  0.268 

 24  18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:52.402  2.950  141,7  18  18  0.104 

 25  75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEA  HONDA  1:52.450  2.998  141,6  15  14  0.048 

 26  48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:52.454  3.002  141,6  17  12  0.004 

 27  3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:52.472  3.020  141,6  18  4  0.018 

 28  56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  APRILIA  1:52.573  3.121  141,4  18  17  0.101 

 29  33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  DERBI  1:52.915  3.463  141,0  12  7  0.342 

 30  22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  HONDA  1:53.275  3.823  140,6  17  13  0.360 

 31  77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  HONDA  1:53.444  3.992  140,4  19  13  0.169 

 32  34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:53.653  4.201  140,1  19  14  0.209 

 33  32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:53.654  4.202  140,1  20  15  0.001 

 34  59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:53.963  4.511  139,7  17  10  0.309 

 35  27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID  APRILIA  1:54.182  4.730  139,5  16  8  0.219 

 36  95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  APRILIA  1:54.192  4.740  139,4  16  15  0.010 

 37  88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  APRILIA  1:54.322  4.870  139,3  17  17  0.130 

 38  91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  APRILIA  1:54.350  4.898  139,2  17  17  0.028 

 39  87  Federico BIAGGI  ITA  ELLEGI RACING  APRILIA  1:54.756  5.304  138,8  15  4  0.406 

 40  14  Jose Alberto GOMEZ  ESP  TEY RACING  APRILIA  1:55.650  6.198  137,7  18  14  0.894 

 41  66  Alejandro CASUSO  ESP  VIVEROS MARTIN RACING   HONDA  1:55.829  6.377  137,5  13  13  0.179 

 42  73  Antonio ALARTE  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  1:56.055  6.603  137,2  15  12  0.226 

 43  67  Rosa FERRANDEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  1:56.258  6.806  137,0  16  15  0.203 

 44  35  Antonio RODAS  ESP  MOTO CLUB URSO  HONDA  1:59.456  10.004  133,3  18  18  3.198 
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 45  15  Leticia María MUÑOZ  ESP  J. MUÑOZ  HONDA  2:13.341  23.889  119,4  4  3  13.885 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:27 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 125 GP 

 FullTiming 2007 

 14 

 Vuelta  3  7  12  11  15  14  17  18  22  19  25  24 
 3:01.450  2:14.336  2:17.282  1  2:13.877  2:07.594  2:23.799  2:05.829  2:11.777  2:20.361  2:21.490  2:15.667  2:13.785 

 2:22.899  1:56.862  1:59.531  2  2:00.149  1:56.207  1:57.613  1:54.874  1:58.654  1:59.431  2:04.408  2:00.645  1:57.163 

 2:13.341  1:54.442  1:58.943  3  1:53.629  1:53.777  1:55.562  1:50.403  PIT EXIT  1:57.397  1:57.472  1:58.754  1:55.731 

 PIT EXIT  1:53.550  PIT EXIT  4  1:52.472  1:52.637  1:52.857  1:50.315  1:59.525  1:54.738  1:56.914  1:55.705  1:53.755 

 1:52.865  2:10.962  5  1:53.030  1:52.122  1:51.878  1:50.797  1:53.020  PIT EXIT  1:56.017  1:53.297  1:53.384 

 1:52.116  1:59.068  6  1:52.866  1:51.265  PIT EXIT  1:50.967  1:53.159  3:07.045  1:54.451  PIT EXIT  1:53.541 

 1:53.638  1:58.450  7  1:52.707  1:51.253  2:00.389  PIT EXIT  1:53.597  1:54.783  PIT EXIT  2:22.243  1:53.589 

 1:53.918  1:59.198  8  1:53.057  1:51.352  1:52.577  2:00.415  1:52.570  1:53.579  2:09.852  12:23.389  1:52.245 

 1:52.587  1:58.326  9  1:53.123  1:51.289  1:51.551  1:50.707  1:52.746  2:01.755  1:55.606  1:52.080  1:51.964 

 PIT EXIT  1:57.200  10  1:55.075  PIT EXIT  PIT EXIT  1:50.356  1:52.675  1:53.136  1:55.069  PIT EXIT  PIT EXIT 

 2:13.766  PIT EXIT  11  PIT EXIT  2:00.755  1:59.833  1:50.574  PIT EXIT  1:52.348  1:55.487  3:39.843  2:14.018 

 1:53.013  2:07.659  12  1:57.361  1:51.846  1:51.359  PIT EXIT  2:13.631  PIT EXIT  1:54.656  1:51.356  1:53.728 

 1:52.214  1:56.371  13  1:53.416  1:50.523  PIT EXIT  2:04.863  1:53.971  PIT EXIT  1:53.275  1:52.832 

 1:51.897  1:55.650  14  1:52.960  1:50.742  1:57.119  1:50.821  1:54.988  2:02.520  1:54.442  1:51.981 

 1:51.951  PIT EXIT  15  1:53.756  1:50.698  1:50.940  1:50.148  PIT EXIT  1:52.975  PIT EXIT  1:52.810 

 1:51.777  2:03.602  16  PIT EXIT  PIT EXIT  1:50.385  PIT EXIT  2:00.784  1:51.854  2:02.375  PIT EXIT 

 PIT EXIT  1:56.117  17  1:55.669  1:54.958  1:55.173  1:53.012  1:55.432  2:00.127 

 1:59.685  1:55.785  18  1:53.005  1:51.112  1:51.877  1:52.402  1:53.074 

 1:56.458  19  1:50.087  1:50.326  1:52.832 

 1:54.537  20 

 Vuelta  26  27  30  28  33  32  34  35  39  37  41  40 

 2:10.245  2:12.406  2:13.830  1  2:17.917  2:15.594  2:14.747  2:25.251  2:25.374  2:19.716  2:31.657  2:19.020  2:15.492 
 1:56.859  1:56.637  1:57.089  2  2:03.683  2:00.305  1:58.498  2:05.574  2:03.217  2:00.913  2:05.706  1:57.700  2:29.494 
 1:54.544  1:53.649  1:56.508  3  1:59.135  1:54.179  1:56.113  1:58.296  2:03.691  1:54.475  1:54.199  1:55.736  1:52.337 
 1:55.188  1:53.952  1:56.428  4  1:54.142  1:52.699  1:55.286  1:56.396  2:01.854  2:09.376  1:51.703  1:54.599  1:51.309 
 1:54.148  1:59.455  1:54.950  5  PIT EXIT  1:52.431  1:54.475  2:19.413  2:01.277  1:52.562  PIT EXIT  1:52.964  2:12.964 
 1:54.391  1:51.553  1:55.120  6  2:02.951  1:51.789  PIT EXIT  PIT EXIT  2:01.013  1:52.238  2:00.207  PIT EXIT  1:50.701 
 1:52.915  1:50.831  1:55.241  7  1:54.061  PIT EXIT  2:01.582  2:16.345  2:01.431  PIT EXIT  1:51.278  1:58.990  PIT EXIT 
 1:54.211  1:51.439  1:55.619  8  1:53.005  2:07.316  1:54.182  1:56.002  PIT EXIT  2:21.488  1:51.190  1:53.506  2:07.827 
 PIT EXIT  PIT EXIT  1:54.500  9  1:52.999  1:51.898  1:54.762  1:54.602  2:11.422  1:51.857  1:50.934  1:52.557  1:50.743 
 2:13.067  2:01.093  1:54.511  10  1:52.636  1:52.747  PIT EXIT  1:54.682  1:59.914  1:52.285  1:50.122  1:51.817  1:50.318 
 1:53.735  1:52.180  PIT EXIT  11  1:52.386  1:51.973  2:01.739  1:54.543  1:59.936  PIT EXIT  1:55.588  1:53.434  PIT EXIT 
 1:53.341  1:51.692  2:03.620  12  1:52.024  1:51.331  1:59.251  1:54.571  1:59.506  2:06.065  PIT EXIT  1:54.178  2:11.175 

 1:52.035  1:54.838  13  1:51.801  1:51.926  PIT EXIT  1:54.208  2:00.090  1:52.698  2:05.338  1:53.951  1:51.501 
 2:01.291  1:54.446  14  1:52.650  PIT EXIT  1:59.910  1:53.653  1:59.492  1:52.101  PIT EXIT  1:52.344  PIT EXIT 
 PIT EXIT  1:53.654  15  1:58.589  1:54.709  1:55.025  PIT EXIT  1:58.240  1:57.412  PIT EXIT  1:56.409 
 1:57.729  1:53.875  16  1:52.177  1:54.396  PIT EXIT  2:05.566  PIT EXIT  PIT EXIT  1:50.038 
 1:51.952  PIT EXIT  17  1:51.298  2:01.049  2:00.417  1:57.434  1:58.423  1:50.896 

 1:59.746  18  1:55.701  1:59.456  1:52.251  1:53.783 
 1:53.707  19  1:53.949  2:01.937  1:55.479 
 1:54.595  20 

 Vuelta  42  44  48  45  59  56  64  65  67  66  73  71 
 2:18.656  2:26.037  2:11.089  1  2:22.963  2:11.919  2:17.596  2:23.420  2:07.288  2:12.152  2:22.965  2:19.963  2:16.568 
 2:00.152  2:00.049  1:55.640  2  2:06.482  1:56.161  1:58.595  2:09.824  1:54.593  1:59.387  2:02.016  2:00.573  1:58.263 
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 Vuelta  42  44  48  45  59  56  64  65  67  66  73  71 
 1:55.801  1:57.884  1:54.369  3  1:54.963  PIT EXIT  1:56.100  1:57.560  1:52.631  1:58.259  1:59.564  1:55.771  1:56.816 
 PIT EXIT  1:55.568  1:54.292  4  1:51.629  2:00.744  2:11.250  1:55.979  1:52.843  1:59.833  1:58.125  PIT EXIT  PIT EXIT 
 2:02.654  1:54.711  1:54.016  5  1:51.038  1:52.023  1:54.524  1:53.977  PIT EXIT  PIT EXIT  1:56.791  2:11.617  2:08.417 
 1:54.647  1:53.592  1:53.904  6  1:51.092  PIT EXIT  1:53.635  1:55.858  1:59.096  2:05.690  PIT EXIT  1:54.312  1:57.199 
 1:54.130  PIT EXIT  1:54.494  7  PIT EXIT  2:03.366  1:52.898  1:53.956  1:52.299  1:57.465  2:10.671  1:53.865  PIT EXIT 
 1:55.328  2:07.321  1:53.641  8  2:17.872  1:52.132  1:53.823  1:52.967  1:51.684  1:56.495  PIT EXIT  1:53.723  2:04.035 
 1:54.377  1:53.578  1:54.059  9  1:54.897  1:51.490  PIT EXIT  1:52.693  1:51.423  1:57.872  2:07.782  2:04.433  1:56.442 
 1:53.963  1:52.778  PIT EXIT  10  1:51.484  1:50.887  2:24.891  PIT EXIT  1:52.338  1:56.413  1:57.857  1:54.393  1:56.269 
 1:54.246  1:52.671  2:04.676  11  1:51.077  1:50.487  2:00.322  2:08.461  1:51.423  PIT EXIT  1:56.498  1:52.710  1:56.408 
 1:54.857  1:52.454  1:53.500  12  PIT EXIT  2:02.567  1:55.261  1:52.528  1:51.760  2:04.418  1:56.691  1:54.347  1:56.055 
 1:54.694  PIT EXIT  1:53.384  13  2:07.601  1:50.241  2:00.317  1:52.311  PIT EXIT  1:55.829  1:56.541  PIT EXIT  PIT EXIT 
 PIT EXIT  1:59.823  1:55.035  14  PIT EXIT  1:50.667  1:52.030  1:53.722  2:04.230  1:56.363  2:12.802  2:04.764 
 2:00.547  PIT EXIT  PIT EXIT  15  1:55.873  1:50.134  1:59.289  1:52.005  PIT EXIT  1:56.258  1:53.822  1:56.938 
 1:56.492  1:58.669  1:59.295  16  1:49.832  PIT EXIT  PIT EXIT  1:51.916  1:56.967  1:57.198  PIT EXIT 
 1:55.826  1:52.911  1:52.573  17  1:49.452  2:00.538  2:01.675  PIT EXIT  1:52.192  1:58.806 

 1:53.227  18  1:50.868  1:53.172  1:57.191  1:54.202  1:51.897 

 19  1:50.912  1:52.767  1:51.578  1:52.202 

 20  1:51.877 

 Vuelta  75  77  85  84  88  87  91  95 
 2:29.060  2:11.462  2:31.503  1  2:08.329  2:17.559  2:15.024  3:22.559  2:07.309  2:22.504 
 2:04.222  1:56.190  PIT EXIT  2  PIT EXIT  PIT EXIT  1:57.589  2:54.298  1:51.961  2:03.524 
 1:58.630  1:53.399  2:08.826  3  2:14.427  2:05.752  PIT EXIT  5:48.511  1:50.444  2:01.243 
 1:56.522  PIT EXIT  1:54.756  4  1:54.000  1:53.941  2:05.595  1:58.879  1:51.902  1:56.043 
 1:54.699  2:03.607  PIT EXIT  5  1:53.286  1:53.503  1:56.010  1:56.569  PIT EXIT  1:55.463 
 1:55.358  1:52.957  2:06.607  6  PIT EXIT  1:54.487  1:55.687  1:57.020  2:05.191  PIT EXIT 
 1:55.016  1:52.289  2:00.074  7  2:16.574  1:53.635  1:54.674  1:57.807  1:50.613  2:07.503 
 1:55.480  1:53.231  1:56.190  8  1:56.728  1:53.395  PIT EXIT  1:55.941  1:50.389  1:55.440 
 1:54.790  1:52.935  1:55.948  9  1:53.115  1:53.575  2:02.894  1:55.755  1:50.385  1:56.114 
 1:57.827  1:52.315  1:55.922  10  PIT EXIT  PIT EXIT  1:54.474  PIT EXIT  1:50.620  PIT EXIT 
 10:48.815  PIT EXIT  1:55.113  11  2:01.862  2:05.035  1:55.674  2:06.676  2:05.163  2:03.565 
 2:04.101  2:05.228  PIT EXIT  12  PIT EXIT  1:53.925  1:54.121  1:56.657  1:50.108  1:55.773 
 1:54.733  1:52.362  2:01.144  13  1:58.285  1:53.702  1:53.444  1:54.769  PIT EXIT  PIT EXIT 
 PIT EXIT  1:52.483  1:57.345  14  1:52.450  1:52.994  1:53.478  PIT EXIT  2:21.490  2:00.210 
 2:08.559  1:52.356  1:55.468  15  1:52.793  PIT EXIT  1:55.312  1:59.284  PIT EXIT  1:54.192 
 1:58.537  1:52.008  16  1:58.055  PIT EXIT  1:54.943  1:56.880  1:54.939 
 1:54.322  PIT EXIT  17  1:52.298  1:59.999  1:54.350  1:49.887 

 1:56.764  18  1:53.007  1:53.968  1:49.885 
 1:52.103  19  2:00.016 
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 MEJORES VUELTAS - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  12:02:07  17  1:49.452 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  12:00:18  16  1:49.832 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  12:02:05  18  1:49.885 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  12:00:15  17  1:49.887 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  12:00:42  16  1:50.038 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  12:02:46  19  1:50.087 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:44:51  12  1:50.108 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  11:41:03  10  1:50.122 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:52:51  15  1:50.134 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:53:13  15  1:50.148 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:49:10  13  1:50.241 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:26:15  4  1:50.315 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  11:42:13  10  1:50.318 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  12:02:31  19  1:50.326 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:41:07  10  1:50.356 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:39:05  9  1:50.385 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  12:02:44  16  1:50.385 

 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:37:14  8  1:50.389 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:24:25  3  1:50.403 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:25:14  3  1:50.444 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:45:17  11  1:50.487 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  11:49:54  13  1:50.523 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:42:58  11  1:50.574 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:35:24  7  1:50.613 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  11:40:55  10  1:50.620 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:50:60  14  1:50.667 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  11:53:35  15  1:50.698 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  11:31:010  6  1:50.701 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:39:17  9  1:50.707 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  11:51:45  14  1:50.742 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  11:40:22  9  1:50.743 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:28:06  5  1:50.797 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:51:23  14  1:50.821 
 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  11:32:41  7  1:50.831 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  12:00:48  18  1:50.868 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  11:43:26  10  1:50.887 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  12:02:33  17  1:50.896 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  12:02:39  19  1:50.912 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  11:39:12  9  1:50.934 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  12:00:53  15  1:50.940 
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 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  1:49.452  1:49.832  1:51.038  1:51.077  1:51.092 

 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION KT  1:49.885  1:49.887  1:50.108  1:50.385  1:50.389 

 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:50.038  1:50.318  1:50.701  1:50.743  1:50.896 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:50.087  1:50.523  1:50.698  1:50.742  1:51.112 

 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  1:50.122  1:50.934  1:51.190  1:51.278  1:51.703 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  1:50.134  1:50.241  1:50.487  1:50.667  1:50.868 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  1:50.148  1:50.315  1:50.326  1:50.356  1:50.403 

 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  1:50.385  1:50.940  1:51.359  1:51.551  1:51.878 

 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:50.831  1:51.439  1:51.553  1:51.692  1:51.952 

 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI RA  1:51.298  1:51.331  1:51.789  1:51.898  1:51.926 

 24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.356  1:52.080  1:53.297  1:55.705  1:58.754 

 65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  1:51.423  1:51.423  1:51.684  1:51.760  1:52.192 

 64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  1:51.578  1:51.877  1:51.916  1:52.005  1:52.311 

 12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  1:51.777  1:51.897  1:51.951  1:52.116  1:52.214 

 26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.801  1:52.024  1:52.386  1:52.636  1:52.650 

 40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  1:51.817  1:52.344  1:52.557  1:52.964  1:53.434 

 19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.854  1:52.348  1:52.975  1:53.136  1:53.579 

 37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  1:51.857  1:52.101  1:52.238  1:52.251  1:52.285 

 71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:51.897  1:52.202  1:52.710  1:53.723  1:53.822 

 25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  1:51.964  1:51.981  1:52.245  1:52.810  1:52.832 

 85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  1:52.008  1:52.103  1:52.289  1:52.315  1:52.356 

 44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  1:52.030  1:52.767  1:52.898  1:53.172  1:53.635 

 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  1:52.298  1:52.994  1:53.007  1:53.395  1:53.503 

 18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  1:52.402  1:52.570  1:52.675  1:52.746  1:53.012 

 75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEAM  1:52.450  1:52.793  1:53.115  1:53.286  1:54.000 

 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  1:52.454  1:52.671  1:52.778  1:52.911  1:53.578 

 3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:52.472  1:52.707  1:52.866  1:52.960  1:53.005 

 56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  1:52.573  1:53.227  1:53.384  1:53.500  1:53.641 

 33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  1:52.915  1:53.341  1:53.735  1:54.148  1:54.211 

 22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  1:53.275  1:54.442  1:54.451  1:54.656  1:55.069 

 77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  1:53.444  1:53.478  1:53.968  1:54.121  1:54.474 

 34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:53.653  1:53.949  1:54.208  1:54.543  1:54.571 
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 32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  1:53.654  1:53.707  1:53.875  1:54.446  1:54.500 

 59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:53.963  1:54.130  1:54.246  1:54.377  1:54.647 

 27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID TEAM  1:54.182  1:54.396  1:54.475  1:54.709  1:54.762 

 95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  1:54.192  1:54.939  1:55.440  1:55.463  1:55.773 

 88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  1:54.322  1:54.699  1:54.733  1:54.790  1:55.016 

 91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  1:54.350  1:54.769  1:54.943  1:55.755  1:55.941 

 87  Federico BIAGGI  ITA  ELLEGI RACING  1:54.756  1:55.113  1:55.468  1:55.922  1:55.948 

 14  Jose Alberto GOMEZ  ESP  TEY RACING  1:55.650  1:55.785  1:56.117  1:56.371  1:57.200 

 66  Alejandro CASUSO  ESP  VIVEROS MARTIN RACING TEAM  1:55.829  1:56.413  1:56.495  1:57.465  1:57.872 

 73  Antonio ALARTE  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:56.055  1:56.269  1:56.408  1:56.442  1:56.816 

 67  Rosa FERRANDEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:56.258  1:56.363  1:56.498  1:56.541  1:56.691 

 35  Antonio RODAS  ESP  MOTO CLUB URSO  1:59.456  1:59.492  1:59.506  1:59.914  1:59.936 

 15  Leticia María MUÑOZ  ESP  J. MUÑOZ  2:13.341  2:22.899  3:01.450  PIT EXIT  PIT EXIT 
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